De   Acordo   com   a   Lei   Complementar   116/03,   as
atividades de Locacao de maquinas e equipamentos
e de quaisquer outros bens m6veis n5o constitui fato

gerador   do   lssQN   e   portado   n5o   est5   sujeito   a
emissao de Nota Fiscal de Servicos.

VALOR TOTAL: R$ 3.420,00 (tres mil quatrocentos e vinte reais).

Declaramos atrav6s desta que recebemos nesta data a import§ncia de R$ 3.420,00 referente a
locac5o de veiculo acima descriminado.

Por ser Verdade, firmo o presente.

Baixa Grande do Ribeiro -PI 28 de Novembro de 2025.

OTTO                   Assinado de fom`a